https://carta.menu
Avinguda De L'Argentina, 8, Palma de Mallorca, Spain

La carta de Dona Perfecta ’s de Palma de Mallorca incluye 17 comidas. En promedio los comidas o bebidas en
la la carta cuestan aproximadamente 10 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a
continuacién. Dona Perfecta de Palma de Mallorca ofrece deliciosa, buena cocina mediterrénea bien tolerada
con sus tipicos mendas.




Carta de meniis Dona Perfecta

énsaladas

TOMATE ALINADO

Bebidas

MEDIA BOTELLA DE AGUA
[ ]

Main course

OREJA

Heippchen

PULPO

Carnes

LAGARTO IBERICO

Carta

ZAMBURINAS

Plats principaur

CALLOS CON GARBANZOS

$6.5

$1.1

$9.8

$20.6

$17.4

$17.4

$10.9

Café

CAFE $1.1

Mi pueblito&amp;apos;s
entrees

MOLLEJAS $13.0

Tapas

PATATAS BRAVAS $8.7
MORCILLA $8.7
CHICHOS DE MATANRA $9.8
TORREANOS $9.8
{03 huevos rotos

CON PULPO Y PADRON $15.2
CON CHICHOS Y PIMIENTOS $10.9
CON CECINAY AOVE $12.0

CON JAMON BERICO $12.0



Carta de meniis Dona Perfecta

Dona Perfecta

Avinguda De L'Argentina, 8, Horario de apertura:

Palma de Mallorca, Spain Lunes 13:00 -16:00 20:00 -23:30
Martes 13:00 -16:00 20:00 -23:30
Miércoles 13:00 -16:00 20:00
-23:30
Jueves 13:00 -16:00 20:00 -23:30
Viernes 13:00 -16:00 20:00 -23:30
Sabado 13:00 -16:00 20:00 -23:30

Hecho con carta.menu




